ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD
V/v giải quyết đơn của ông

 Nguyễn Khoan

Đức Thọ, ngày           tháng         năm 2023

 Kính gửi:

- Phòng Lao động – Thương binh & Xã hội;

- UBND xã Bùi La Nhân.

Thực hiện Công văn số 1969/UBND-XD1 ngày 20/4/2023 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc giao UBND huyện Đức Thọ kiểm tra, giải quyết đơn đề nghị của ông

Nguyễn Khoan, xã Bùi La Nhân về việc ông Khoan đề nghị hỗ trợ kinh phí cho bà

Nguyễn Thị Hải – mẹ Liệt sĩ để xây nhà ở.

Sau khi xem xét nội dung đơn, UBND huyện giao Phòng Lao động - Thương

binh & Xã hội chủ trì, phối hợp với UBND xã Bùi La Nhân kiểm tra, xem xét để

trả lời công dân và tham mưu văn bản UBND huyện để báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 27/4/2023./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Ông Nguyễn Khoan;

- Lưu: VT,TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Cao Lương

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2023-04-24T18:50:43+0700

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2023-04-24T18:51:00+0700

		2023-04-24T18:51:28+0700

		2023-04-24T18:51:42+0700